SNCC.D.001 e Yy No. EXPEDIENTE

COMPRA MENOR

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0121

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 08 de abril de 2020
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (DAF-CM-2020-0121)

Objeto de la compra: (CQNTRATACIéN DE SERVICIOS DE GRUAS Y CAMIONES DE CARGA, PARA SER UTILIZADOS EN
ESTA PROCURADURIA GENERAL DE LA REP.)

Rubro: (SERVICIO DE TRANSPORTE)

Planificada: No

Lote |
P . e . . Precio .
N Coédigo | Cuenta Descripcion Cantidad |Unidad e . Precio total
0. unitario

Servicio de Grua de la

1 22101802|2.6.4.7.01 |Fiscalia de Barahona hasta 2.00uD
la Escuela del Ministerio 40,000.00
Publico 20,000.00
Servicio de Grua de la

2 |22101802[2.6.4.7.01 | 'Scalla de Azua hasta 1.00{UD
Taller en el Distrito
Nacional 16,500.00 16,500.00

DISTRIBUCION-Y-COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destlno

(7> nn:lrnnruemuis

/UR.09.2012



Servicio de Grua desde
3 |22101802]2.6.4.7.01 | @ Altagracia hasta 1.00lUD
Taller en el Distrito
Nacional 15,000.00 15,000.00
Servicio de Grua desde
Fiscalia de la Romana
4 22101802|2.6.4.7.01 hasta Taller en el Distrito 2.00|UD
Nacional 16,500.00 33,000.00
Servicio de Grua desde
5 22101802|2.6.4.7.01 |Monte Cristi hasta Taller 1.00UD
en el Distrito Nacional 25,500.00 25,500.00
Servicio de Grua desde
6 22101802|2.6.4.7.01 |Bani hasta Taller en el 1.00UD
Distrito Nacional 15,500.00 15,500.00
Total: 145,500.00
Lote Il
P . . . . Precio Precio
No.| Cédigo Cuenta Descripcion Cantidad | Unidad unitario total
camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de la
1 78101802 (2.2.4.2.01 nave de Manoguayabo hasta 24.00 |UD
la nave del kildbmetro 22 192,000.00
Plata 8,000.00
DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino
© ™ CONTRATACIONES
/UR.09.2012 <7>5!EELE£‘SM



78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios desde
Santiago hasta la nave de
Manoguayabo

3.00

ub

20,000.00

60,000.00

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de la
nave de Manoguayabo hasta
San Pedro de Macoris.

2.00

ub

18,000.00

36,000.00

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de la
nave del kildmetro 22 hasta
CCR Monte Plata

2.00

ub

18,000.00

36,000.00

78101802

2.2.4.2.01

Camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios desde
la nave del 22 hasta batey
bienvenido

2.00

ub

12,000.00

24,000.00

78101802

2.2.4.2.01

Camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes
desde salud publica hasta la
procuraduria

2.00

ub

8,000.00

16,000.00

/UR.09.2012

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino




78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de
Manoguayabo hasta
CAIPACLP Batey Bienvenido

1.00

ub

10,000.00

10,000.00

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de
Manoguayabo hasta Ciudad
del Nifio

1.00

ub

8,000.00

8,000.00

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes

desde Santiago hasta la

procuraduria

1.00

ub

20,000.00

20,000.00

10

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes
desde Najayo hasta santiago

3.00

ub

20,000.00

60,000.00

11

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes
desde la Procuraduria hasta
Puerto Plata

2.00

ub

25,000.00

50,000.00

12

78101802

2.2.4.2.01

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de la
nave del kildmetro 22 hasta
CCR Sancristobalenses

8.00

ub

DISTR)

Origing

OPI
11— Expediente d

\64,000.00
e Compras

/UR.09.2012

Copia
P

— Agregar Destin




patana con contenedor de 45
pies, con tres ayudantes
para carga cementos desde 2.00
13 |78101802|2.2.4.2.01 | Santiago hasta Guerra donde T |ub
se construye la nueva
victoria 45,000.00 |90,000.00
patana con contenedor de 45
pies, con tres ayudantes
14 78101802 12.2.4.2.01 | P2ra carga m.O,bI|IaI’IO desde 8.00 uD
la nave del kilometro del 22
hasta la nueva Victoria 22,500.00 |180,000.00
patana con contenedor de 45
pies, con tres ayudantes
15 78101802 |2.2.4.2. 01 | Para carga m?blllarlo desde 1.00 )
la procuraduria hasta el
pinito la vega 35,000.00 |35,000.00
Total: 881,000.00
DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino
© ™ CONTRATACIONES
/UR.09.2012 <7>msm




Plan de Entrega Estimado

item

Direccion de entrega

Cantidad

, Fecha necesidad
requerida

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

1 22 de abril de 2020

/UR.09.2012

Licdo. Loanders Medma
rasy Conirgtadanes \J

Encargado de Com

i m —’~'\
u‘

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino

GO




	No. Solicitud: (DAF-CM-2020-0121)

