



PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

08 de abril de 2020

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (DAF-CM-2020-0121)

Objeto de la compra: (CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE GRÚAS Y CAMIONES DE CARGA, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA PROCURADURÍA GENERAL DE LA REP.)

Rubro: (SERVICIO DE TRANSPORTE)

Planificada: No

Lote I

No.	Código	Cuenta	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario	Precio total
1	22101802	2.6.4.7.01	Servicio de Grúa de la Fiscalía de Barahona hasta la Escuela del Ministerio Publico	2.00		20,000.00	40,000.00
2	22101802	2.6.4.7.01	Servicio de Grúa de la Fiscalía de Azua hasta Taller en el Distrito Nacional	1.00		16,500.00	16,500.00

Original 1 – Expediente de Compras Copia1 – Agregar Destino



3	22101802	2.6.4.7.01	Servicio de Grúa desde Villa Altagracia hasta Taller en el Distrito Nacional	1.00	UD	15,000.00	15,000.00
4	22101802	2.6.4.7.01	Servicio de Grúa desde Fiscalía de la Romana hasta Taller en el Distrito Nacional	2.00	UD	16,500.00	33,000.00
5	22101802		Servicio de Grúa desde Monte Cristi hasta Taller en el Distrito Nacional	1.00		25,500.00	25,500.00
6	22101802	2.6.4.7.01	Servicio de Grúa desde Bani hasta Taller en el Distrito Nacional	1.00	UD	15,500.00	15,500.00
						Total:	145,500.00

Lote II

I	No.	Código	Cuenta	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario	Precio total
	1	78101802		camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave de Manoguayabo hasta la nave del kilómetro 22 Plata	24.00	UD	8,000.00	192,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

2	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios desde Santiago hasta la nave de Manoguayabo	3.00	UD	20,000.00	60,000.00
3	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave de Manoguayabo hasta San Pedro de Macoris.	2.00	UD	18,000.00	36,000.00
4	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave del kilómetro 22 hasta CCR Monte Plata	2.00	UD	18,000.00	36,000.00
5	78101802	2.2.4.2.01	Camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios desde la nave del 22 hasta batey bienvenido	2.00	UD	12,000.00	24,000.00
6	78101802	2.2.4.2.01	Camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes desde salud pública hasta la procuraduría	2.00	UD	8,000.00	16,000.00

7	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de Manoguayabo hasta CAIPACLP Batey Bienvenido	1.00	UD	10,000.00	10,000.00
8	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de Manoguayabo hasta Ciudad del Niño	1.00	UD	8,000.00	8,000.00
9	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes desde Santiago hasta la procuraduría	1.00	UD	20,000.00	20,000.00
10	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes desde Najayo hasta santiago	3.00	UD	20,000.00	60,000.00
11	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes desde la Procuraduría hasta Puerto Plata	2.00	UD	25,000.00	50,000.00
12	78101802	2.2.4.2.01	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave del kilómetro 22 hasta CCR Sancristobalenses	8.00	Origina	BLOON YOOP! BI 1 - Expediente c	e Compras

13	78101802	2.2.4.2.01	patana con contenedor de 45 pies, con tres ayudantes para carga cementos desde Santiago hasta Guerra donde se construye la nueva victoria	2.00	UD	45,000.00	90,000.00
14	78101802	2.2.4.2.01	patana con contenedor de 45 pies, con tres ayudantes para carga mobiliario desde la nave del kilómetro del 22 hasta la nueva Victoria	8.00	UD	22,500.00	180,000.00
15	78101802	2.2.4.2.01	patana con contenedor de 45 pies, con tres ayudantes para carga mobiliario desde la procuraduría hasta el pinito la vega	1.00	UD	35,000.00	35,000.00
			Total:	881,000.00			

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	22 de abril de 2020

Licdo. Loanders Medina
Encargado de Compras y Contrataciones